



ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH

ఫర్ముల రిజిస్ట్రేషను స్వీకృతి

ACKNOWLEDGEMENT OF REGISTRATION OF FIRM

1932 భారత భాగస్వామ్య చట్టము 58 (1) వ విభాగము ద్వారా నిర్ణయించబడిన వివరణ అందినట్లు మెదక్ స్థా: సంగారెడ్డి ఫర్ముల రిజిస్ట్రార్ ఇందుమూలముగా తెలుపుచున్నారు.

The Registrar of Firms, Medak at Sangareddy hereby Acknowledges the receipt of the statement Prescribed by section 58 (1) of the Indian Partnership Act. I 1932.

ఆ వివరణ తేది 22-1-10 దాఖలు చేయబడినది ఫర్ము యొక్క పేరు... M/s: రిసోర్స్ డెవలప్ మెంట్ సెంటర్, ఎ.సి.సి. 80, గోల్డెన్ పాల్మ్ కాలనీ, డి.సి. పురం, మెదక్ జిల్లా.

జిల్లా మెదక్ : స్థా : సంగారెడ్డి (ఆం.ప్ర.) నండు 20.10 వ సంవత్సరపు - 23 - సంఖ్యగా ఫర్ము రిజిస్ట్రేషన్లో నమోదు చేయబడినది.

The Statement Date 22-01-2010. has been filled and the name of the firm M/s. Resource Development centre, Houle no. 80, Golden Palm Colony R.C. Puxam, Medak Dist. has been entered in the register of Firms of No. 23 of 20 10. at Dist. Medak at Sangareddy (A.P.)

జిల్లా మెదక్ : స్థా : సంగారెడ్డి. (ఆం.ప్ర.) Medak at Sangareddy (A.P.)

తేది 22-01-2010.

OFFICE OF THE Registrar of Firms MEDAK AT SANGAREDDY



True Copy for RESOURCE DEVELOPMENT CENTRE [Signature] PARTNER

ఫర్ముల రిజిస్ట్రార్ Registrar of Firms Medak at Sangareddy